

## **CS&P Aviation Fund B A/S**

Sundkrogsgade 5  
2100 København Ø  
CVR-nr. 31470668

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Teis Gullitz-Wormslev

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

CS&P Aviation Fund B A/S  
Sundkrogsgade 5  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31470668  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Bestyrelse

Søren Aamann Jensen, formand  
Teis Gullitz-Wormslev, næstformand  
Dan Jespersen

### Direktion

Dan Jespersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Aldus Aviation Fund Limited og derigennem drive flyleasingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktier i Aldus Aviation Fund Limited er i årets løb indløst til kurs 667,74. Herefter består selskabets aktiver af en likvid beholdning samt et resttilgodehavende hos Aldus Aviation Fund Limited

Selskabet har i år et underskud på 2.340 t.USD efter skat mod et underskud på 1.655 t.USD sidste år. Årets underskud realiseres som følge af tab ved afhændelse af aktierne i Aldus Aviation Fund Ltd. Ledelsen vurderer, at årets resultat ikke er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18 USD</u>	<u>2016/17 t.USD</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(48.003)</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	238
Andre finansielle indtægter	1	2.785	7
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.354.714)</u>	<u>(1.850)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.399.932)</b>	<b>(1.620)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(35)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(2.399.932)</u></b>	<b><u>(1.655)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.042.607	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	210
Overført resultat		<u>(8.442.539)</u>	<u>(1.865)</u>
		<b><u>(2.399.932)</u></b>	<b><u>(1.655)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18 USD</u>	<u>2016/17 t.USD</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	10.537
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>10.537</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>10.537</u>
Andre tilgodehavender		97.060	4
Tilgodehavende selskabsskat		44.648	50
Periodeafgrænsningsposter		287	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>141.995</u>	<u>54</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.097.927</u>	<u>24</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.239.922</u>	<u>78</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.239.922</u>	<u>10.615</u>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18 USD</u>	<u>2016/17 t.USD</u>
Virksomhedskapital		2.168.670	2.169
Overført overskud eller underskud		0	8.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>6.042.607</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>8.211.277</u></b>	<b><u>10.612</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>28.645</u>	<u>3</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.645</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.645</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.239.922</u></b>	<b><u>10.615</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital USD</b>	<b>Overført overskud eller underskud USD</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året USD</b>	<b>I alt USD</b>
Egenkapital primo	2.168.670	8.442.539	0	10.611.209
Årets resultat	0	(8.442.539)	6.042.607	(2.399.932)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.168.670</b>	<b>0</b>	<b>6.042.607</b>	<b>8.211.277</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>USD</b>	<b>t.USD</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	2.785	0
Øvrige finansielle indtægter	0	7
	<b>2.785</b>	<b>7</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>USD</b>	<b>t.USD</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	2.190.732	1.850
Øvrige finansielle omkostninger	163.982	0
	<b>2.354.714</b>	<b>1.850</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>USD</b>	<b>t.USD</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	35
	<b>0</b>	<b>35</b>
		<b>Andre</b>
		<b>værdi-</b>
		<b>papirer og</b>
		<b>kapital-</b>
		<b>andele</b>
		<b>USD</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		12.500.000
Afgange		(10.537.500)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.962.500</b>
Nedskrivninger primo		(1.962.500)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(1.962.500)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>
